



## M R B 1966 A/S

Bakkevej 21  
8400 Ebeltoft  
CVR-nr. 15778202

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.12.2022

---

**Erling Vestergaard Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

|                                                         |    |
|---------------------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledelsespåtegning                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2021/22                           | 7  |
| Balance pr. 30.06.2022                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22                        | 10 |
| Noter                                                   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

M R B 1966 A/S

Bakkedraget 21

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 15778202

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Bestyrelse

Mette Rønn Bendix

Morten Rønn Rasmussen

Erling Vestergaard Rasmussen

## Direktion

Erling Vestergaard Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i forvaltning af aktier og investeringsforeningsbeviser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.546 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

|                                                       | Note | 2021/22<br>kr.   | 2020/21<br>kr.   |
|-------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(20.625)</b>  | <b>(20.000)</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 336.150          | 0                |
| Andre finansielle indtægter                           | 1    | 239.067          | 2.342.207        |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                   | 2    | 2.047.898        | 0                |
| Andre finansielle omkostninger                        | 3    | (1.056.127)      | (134.261)        |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>1.546.363</b> | <b>2.187.946</b> |
| Skat af årets resultat                                | 4    | 0                | (481.336)        |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>1.546.363</b> | <b>1.706.610</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                  |
| Overført resultat                                     |      | 1.546.363        | 1.706.610        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>1.546.363</b> | <b>1.706.610</b> |

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

|                                                     | Note | 2021/22<br>kr.    | 2020/21<br>kr.    |
|-----------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder            |      | 2.047.898         | 0                 |
| <b>Finansielle aktiver</b>                          | 5    | <b>2.047.898</b>  | <b>0</b>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                |      | <b>2.047.898</b>  | <b>0</b>          |
| Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder |      | 336.150           | 0                 |
| Andre tilgodehavender                               |      | 59.846            | 18.073            |
| Tilgodehavende skat                                 |      | 31.810            | 0                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |      | <b>427.806</b>    | <b>18.073</b>     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                 |      | 11.006.557        | 12.300.017        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>                |      | <b>11.006.557</b> | <b>12.300.017</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |      | <b>738.002</b>    | <b>233.189</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |      | <b>12.172.365</b> | <b>12.551.279</b> |
| <b>Aktiver</b>                                      |      | <b>14.220.263</b> | <b>12.551.279</b> |

**Passiver**

|                                          | Note | 2021/22<br>kr.    | 2020/21<br>kr.    |
|------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 5.000.000         | 5.000.000         |
| Overført overskud eller underskud        |      | 7.523.661         | 5.977.298         |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>12.523.661</b> | <b>10.977.298</b> |
| Skyldig skat                             |      | 0                 | 443.739           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>0</b>          | <b>443.739</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 20.000            | 18.500            |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 1.676.602         | 1.033.586         |
| Skyldig skat                             |      | 0                 | 78.156            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>1.696.602</b>  | <b>1.130.242</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>1.696.602</b>  | <b>1.573.981</b>  |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>14.220.263</b> | <b>12.551.279</b> |
| Personaleforhold                         | 6    |                   |                   |
| Dagsværdioplysninger                     | 7    |                   |                   |

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital primo         | 5.000.000                      | 5.977.298                                      | 10.977.298        |
| Årets resultat            | 0                              | 1.546.363                                      | 1.546.363         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>5.000.000</b>               | <b>7.523.661</b>                               | <b>12.523.661</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|                              | 2021/22<br>kr. | 2020/21<br>kr.   |
|------------------------------|----------------|------------------|
| Renteindtægter i øvrigt      | 17.223         | 18.600           |
| Dagsværdireguleringer        | 0              | 2.135.563        |
| Øvrige finansielle indtægter | 221.844        | 188.044          |
|                              | <b>239.067</b> | <b>2.342.207</b> |

## 2 Nedskrivning af finansielle aktiver

Tidligere års nedskrivninger i kapitalandele i associeret virksomhed er tilbageført i regnskabsåret.

## 3 Andre finansielle omkostninger

|                                 | 2021/22<br>kr.   | 2020/21<br>kr. |
|---------------------------------|------------------|----------------|
| Renteomkostninger i øvrigt      | 34.929           | 1.568          |
| Dagsværdireguleringer           | 933.663          | 71.937         |
| Øvrige finansielle omkostninger | 87.535           | 60.756         |
|                                 | <b>1.056.127</b> | <b>134.261</b> |

## 4 Skat af årets resultat

|             | 2021/22<br>kr. | 2020/21<br>kr. |
|-------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0              | 481.336        |
|             | <b>0</b>       | <b>481.336</b> |

## 5 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Kostpris primo                      | 2.047.898                                             |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>2.047.898</b>                                      |
| Nedskrivninger primo                | (2.047.898)                                           |
| Tilbageførsel af nedskrivninger     | 2.047.898                                             |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <b>0</b>                                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>2.047.898</b>                                      |

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 7 Dagsværdioplysninger

|                                                                   | <b>Børsnoterede<br/>værdipapirer<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|
| Dagsværdi ultimo                                                  | 11.006.557                                   |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | 45.585                                       |
